Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacao do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.415.939/0001-29 DUNS®: 898725038

~+ Razao Social: APPROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

- Nome Fantasia: APPROPRIATO UTILIDADES

Situagio do Fernecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

- MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

~ Ocorréncias ¢ Impedimentos

. Qcorreéncia: Nada Consta
- Impedimento de Licitar: Nada Consta
- Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico™: Nada Consta

- Niveis cadastrados:

I I - Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica

IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/06/2023
FGTS Validade: 26/03/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal -
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/04/2023
Receita Municipal Validade: 20/03/2023

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/03/2023

. Emitido em: 10/03/2023 13:08 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: APPROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CPF/CNPJ: 08.415.939/0001-29

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administragio piblica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:10:34 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 9BG8100323131034

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SISTEMA THEMIS
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DOCUMENTO ASSINARO FOR DATA

RIO GRANDE DO SUL PCDER JURITARIC 22/02/2023 14h23min

Este é um documento eletrénico assinado digitalmente conforme Lei Federal *
n® 11.419/20086 de 19/12/2006, art. 1° paragrafo 2° jnciso 11, |

Para conferéncia do conteido deste documento, acesse, na internet, o
endarego https./iwww tirs jus briverificadocs e digite o seguinte

namero verificador OANTAR2A8L7G7 m ’Imlmm" llll i m "" l!l
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

G tiana Damarcin de Ubdidades LTDA,

e ame par g todos o5 fins de direito, que a empresa Appropriato Comercio de
e HLA cstabeiscoda na Rua Juie de Castithos, 454, Centro, Farroupitha RS,

— gy " . B
I T I B R, T T SRS P IToseivden BI%ry Vopiele T

210, fevereirg e mag

Fepresa cumphiu semore € pontualments com as obrigactes
Al o toante aos produios

¢ B

»
&
L

Pados, assim como sua caracteristica,

e entrage, pelo que ceclaramos estar apta a cumprir com o objeto
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Farroupitha/RS, 20 de junho de 2022
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